
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第1　　四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和3年4月1日 ２　研修費
一般社団法人　英国勅許公共財務会計協会
日本支部　年会費(ｵﾝﾗｲﾝ講座受講料)　４月
分

一般社団法人　英国勅許公共
財務会計協会日本支部 2,000 -2,000

2 令和3年4月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（４月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 -25,760

1 令和3年4月8日 ０　交付金 政務活動費　5人分 川西市 900,000 874,240

3 令和3年4月10日 １　調査研究費 ガソリン代(４月分　小山) コスモ石油 1,200 873,040

4 令和3年4月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（４月支払い分） NTT西日本 4,889 868,151

5 令和3年4月25日 １　調査研究費 ガソリン代(4月分　多久和） Enejet、コスモ石油 3,000 865,151

6 令和3年4月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（４月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 5,817 859,334

7 令和3年4月27日 １　調査研究費 EV車両充電費代(4月分　斯波) 日産フィナンシャルサービス 660 858,674

8 令和3年4月27日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日曜版　4月分 赤旗　阪神北地区出張所 930 857,744

9 令和3年4月30日 １　調査研究費 ガソリン代(4月分　田中) Enejet 2,310 855,434

10 令和3年4月30日 １　調査研究費 ガソリン代(4月分　坂口) Enejet 109 855,325

11 令和3年5月6日 ７　資料作成費
プロバイダー契約料、メール使用料(１月１1日
から４月１０日使用分、４月請求分)

ソフトバンク　株式会社 3,960 851,365

12 令和3年5月6日 ７　資料作成費 コピー機リース代（５月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 827,605

13 令和3年5月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（５月支払い分） NTT西日本 4,880 822,725

14 令和3年5月21日 １　調査研究費 ガソリン代(5月分　田中) Enejet 2,109 820,616

15 令和3年5月25日 １　調査研究費 ガソリン代(5月分　小山) Enejet 3,000 817,616

16 令和3年5月25日 １　調査研究費 ガソリン代(5月分　坂口) Enejet 181 817,435

17 令和3年5月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（５月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 4,268 813,167

2 令和3年5月27日 ０　交付金 政務活動費返還分 川西市 -120,000 693,167

18 令和3年5月28日 １　調査研究費 ガソリン代(5月分　多久和） Enejet 2,700 690,467
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[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第1　　四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

19 令和3年5月28日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日曜版　5月分 赤旗　阪神北地区出張所 930 689,537

20 令和3年6月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（６月支払い分） シャープファイナンス株式会社 23,760 665,777

21 令和3年6月21日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（６月支払い分） NTT西日本 4,880 660,897

22 令和3年6月22日 １　調査研究費 ガソリン代(6月分　坂口) ENEOS 215 660,682

23 令和3年6月25日 １　調査研究費 ガソリン代(6月分　小山) Enejet 3,000 657,682

24 令和3年6月28日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（６月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 3,197 654,485

25 令和3年6月28日 ７　資料作成費 USB、クリアーホルダー 岩鼻産業（株）アスクル事業部 21,622 632,863

26 令和3年6月28日 １　調査研究費 ガソリン代(6月分　多久和） Enejet 2,400 630,463

27 令和3年6月29日 １　調査研究費 ガソリン代(6月分　田中) Enejet 3,000 627,463

28 令和3年6月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日曜版　6月分 赤旗　阪神北地区出張所 930 626,533

合計 780,000 153,467 626,533
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